ti

i :

ПРОТОКОЛ Ш ^ / i

внеочередного общего еобранин еобегвенннков HOMeiiieHiiii в многоквартирном доме,
расположенном но адресу: город Ковров, ул. Туманова, д .13, проводимого в форме очно-заочного

голоеованнн.
Город Ковров «26 » августа 2019 г.

Место проведения: город Ковров, ул. Туманова, д, 13.
Форма проведения общего собрания -  очно-заочная.
Очная часть собрания состоялась «21» » августа 2019 года в 1 7 ч 30 мин на придомовой территории
дома №  1 3 по ул. Туманова.
Заочная чаезь собрания состоялась в период с 18 ч 00 мин «21» » авгусз'а 2019 года до 16 ч 00 мин
«26» авгз'ста 2019г.
Срок окончания приема оформ.юниых иисьменн 1л \  решений еобезвенииков «26» а т л е з а  2 0 1 9 i . в 16
ч 00 мин.
Дата и месго нодсчега голосов « 26» а т  уста 2019i'.. i , 1човров. ул. М о.юдогвардейская. ,т.11. офис
0 0 0  «УК «Жилсервис»
Ининиагор проведения виеочсре.зного общего собрания собезззенников но.мещеиий -  ООО «УК
«Жилсервис». ОГРН I 08332000784. ИНН 3305061290.
Место (адрес) хранения нрогокола №  18 o r  « 26» авг'усга 2019года и решений собствеиииков
помещений в М КД №  13 ; ул. Туманова -  офис ООО «УК «Жилсервис». ю р о д  Ковров,
ул. Мо.Тодогвардсйская. д.1 1. На лату ирове.деиия собрания yciaiioB.ieiio. что в ломе по адресу; 1'ород
Ковров, ул. 1'уманова. д. 13. собез венники владеют 3129.90 кв м всех жилых и нежилых помещений в
доме, чз'о соез авляег 100% 1'олосов.
В еоотвегезвии с ч.З ег.45 ЖК Р9): общее собрание собегвеиииков помещений в мшччжварз ириом
доме правомочно (имеет клзоргм). если в нем приняли ч а е т е  собез в е т т к и  помещений в лапиом
доме или их иредегавизели. об.задакчиие бо.зее чем пязз>юдеся гыо проиеизами голосов от общ е 1 0
числа толосов.

В общем собрании собственников помещений в многокварзириом доме по адресу: город Ковров, ул.
1 умано|!а. л. Iи р и и я .з и  учаегпе еобез в е т т к и  iioMCineiim'i в ко.зичеегве 46 человек. в.1а,текчаие
1699,14’ кв м жи.лых и иеж ил 1,1х помещений, чго составляет 54,29 '*/» i o.io c o b . Кворум имесзся, Общее
собрание собственников правомочно прииимазь ретеи и и  но воироса.м иовеез ки дня общ ею
собрания.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
1. Выбор председателя, секретаря, счетной комиссии общегр собрания, 11редлагаемые каидидазуры:

директор ООО "УК "Жилсервис" О.И. 1олубева. бухгал гер ООО "УК "Жилсервис" О.Б. Крылова.
2. Приняз ие решения о в1>толиемии текущего ремонта гротуара вдоль улицы Туманова.
3. Приняз ие решения об у гвсрждеиии смезы расходов па зек/ре.мот з розуара в су ,мме109708 руб.

Принятие решения о сроках проведения текущего ремоиза: до 30 ав 1'уста 2019 го.за.
Принятие решения об иезочниках финансирования текущего ремоиза - средства из бюджета МО город

I 4 Ковров в сумме 109708 (сто девять тысяч семьсоз' восемь) рублей.
, ф. Принятие решения о лице, которое оз имени всех собсз веиников помеизенин в .миогокварзириом доме
. 11 упо.зно.мочсно учасз'воваз ь в приемке выподменных рабоз ио текутему ремонту. в зом числе

подиистлвазь сооз ветсгвузотцие акзз.1 -  директор ООО «УК «Жилсервис» О.И. 1'одубева.

Н о  первому вопросу Выоор председазедя. секретаря, счез мой комисситт общего собрания
1 Слушали: директора ООО «УК «Жилсервис» Голубетту Олы у Ивановну
. ^Предложили: избрагь 11релссдазсле.м обизето собрания -  дирскгора ООО "УК "Жилсервис" Голубеву
' О.И.. , секретарем обизето собраттия - бухтатлтера ООО "УК "Жилсервис" О.Б, Крылову, счетную

комиссии в составе двух человек -  О.И. Голубева. О.Б, Крылова

I

« з л » « П Ч У Г И В » « В О З Д Г . Р Ж А Л И С Ь »

К о л и ч е с т в о " о  о т  ч и с л а К о л и ч е с ! в о “'О от ч и с л а К о л и ч е с т  во “ о о т  ч и с л а

ГОЛОСОВ м р о г о л о с о в а в ш п .ч 1о л о с о в 11р о г о л о с о в а 1И 1]и,\ г о л о с о в п р о г о л о с о в а & ш . ‘‘

■, 4 6 1 0 0 0 0 0 t Н

1 ,1
1 ii

А» 1 «ПРОТИВ» «ВО ЗДЕРЖ А Л И СЬ»
30.1ИЧССГВО н I- "о от числа ; 1\олм'1ество “о от числа Количество "'о от числа
ЭЛОСОВ,' ■ ,] ,1; !прогоЛосова,вгш1\ ! ГОЛОСОВ П р о г о л о с о в а в ш и х ГОЛОСОВ проголосовавш их

4 4  ■ г. :Г' i 0 0 0 0

Принято решение: избрать Председателем общего собрания -  директора ООО "УК "Жилсерв
Голубеву О.И., секретарем общего собрания - бухгалтера ООО "УК "Жилсервис" O.Ij. Крыле
счетную комиссии в составе двух человек -  в составе двух человек -  О.И. Голубева. О.Б. Крылова
По второму вопросу: Г1риняп 1с решения о выполнении гекмиего ремонта ярот^ара вдоль _\лицы
Туманова.
Слушали: 1’олубеву Ольгу Ивановну.
Предложили: нриняяь решение о вынолнении текущего р ем ота  тротуара в-юл!) ) . 1ицы ['чманова.
Ироголосоцили: | __ _  ______________ ______________________

' ” « ^  ‘ . I «1ГРОТИВ» ^ "7<в()здг1’ж л л и с ь »  ^
)лпчес 1ВО ' '‘'О о т  ч и с л а К о . ти ч е с  тво "о  о т  ч и с л а К о : т ч с с ' 1'В() “ oo ' i  ч и с л а
лосов ироголосовавишх Ю Л  ОС О В i ip o ro j io c o i ia B im i . x ГОЛОСОВ [|р0 1Ч)лосовав1и)1\

46 100 0 0 0 0
Принято решение: [выполнит ь текущий ремонт тротуа|та в.толь улицы Туманова.
По третьему вопросу: Принят ие решения об утверждении сметы расходов на текущий ремонт тротуар
с\.мме 109708 руб.
Слушали: Г олубеву О л ы у  Ивановну.
Предложили: утвердит ь смету расходов на текущий ремонт тротлара в сумме 109708 руб.

Проголосовали:
- ■ «ЗА» «ПРОТИВ» «ВО ЗДЕРЖ А Л И СЬ»

тличество :i % от числа Количество % от числа Количество % от чт1сла
лосов- Проголосовавших голосов П р о г о л о с о в а в ш и х голосов Проголосовавших

: 46 ' 100 0 0 0 0
рНнято решение: . ' 'твердить смет)' расходов на гекдтцнй ремонт тротуара в с_\ммс 109:^08 руб.

1 lOi чегвер:|ому вопросу : 1 1 р и н я 1 ис решения о ертжах проведения гекущею ремонта -  до
августа 2019 i ода
Слушали: Голубеву Ольгу Ивановну.
ПредложЩ1и: приня ть речнение о сроках проведения текущего ре.мон га -  до 30 августа 2019 года
ПрЬголосовали:

' ш" ' «ЗА» ' «ПРОТИВ» «ВО ЗДЕРЖ А Л И СЬ»
ОЛ]1ЧС0ТВО : "о ОТ числа Количес ТВО %  от числа Ко.шчесттто %  от чт1сла
ыосовс г 7 ■ мрогилосовавшпх ГОЛОСОВ ироголосовавишх голосов проголосовавших

46 ' 100 0 0 0 0

1о питому вопросу: Принятие решения об источниках финансирования текущего ремонта - средства из
юджС'га МО город Ковров it сумме 109708 (его девя ть тысяч сем1>сот восем1>) р\блей.
Ъушали: Голубеву Ольгу Ивановну.
Чредложидиг принять решение об источниках ([тиуансирования текущего ре.монта -  средст ва из
[оджета МО|город Ковров в сумме 109708 (сто девять тысяч семьсот восемь) рублей.

■Ю город Koj^pOB в сум;М|’’ 1[Р9708 (его девя ть тысяч семьсот восем1))*^рублей.
1о шестб.му :вопросуч П)щнятие решения о лице, которое от имени всех собственников помещений
шогоквартирнбм домё7упрл1Т().мочено участвовать в приемке выполненных работ но текуще.му
t-xiOiiT). B TOjsi числе, П(фитие1.1вагь еоотиетствующие акты -  Голубева О.'нша Ивановна, директор

УК "Жи.тсервис" П
Слуинин: Голубеву Одьгу Ивановну.
Предложили: принять решение о лице, которое от имени всех собс твенников помещений в
ьвкогоквартнрном доме уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по текущему

Ё'чонту. в т о ы  числ,й 1 1(Эдпись1вать соответствующие акты - Голубева Оды а Ивановна, директор
X )  "УКЗ'ЖилсеркйсГП  ̂ ■

9tieouocoeaiu:Е иЗА)
|т'.''л f.
i® «ПРОТИВ»
гач1исла Ко.тмчес'ию

|рог9'лр(|раа1Ш111 у I [тхпосшт
о

% от числа
iiporojiocoisaiiiiiiix

О

«ВОЗДГРЖ.ЛЛПСЬ
Количество
голосов

: числа
проголосовавших

о о

. .  ,, ц :

Ipiuffmo pt4Hc4kie\ у 1 псрл\] \ ь лицо, ко торое от имени всех еобе Г15еиников помещений и
.шогоквартирн-сЫ! Доме уполномочено учае гвовать в приемке втлнолнениых работ но текущему
)емон'Г^. в тоМ!|чйсле подписывать соответствующие акты -  Г о л \б с 1Ш Ольга Ивановна, директор
!)0() ''У:к "ЖЙлс|срвис"

шло'/кепии К протоколу:
1. Реестр собственников помещений многоквартирного дома №  ! 3 по ул. I уманова на 2л. в 1 жл.
2. Сообщение б проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в

миогоквар 1 ирном доме на 1 л. в 1 жч,
3. Реестр вручения бланков 10Л0С01тання собственников до.ма № 13 но ул. 1\ манова. i . Ковров на

2 л. в 1 экз.
4. Решения собственников помещещщ дома №  13 но >'л. 1\манова на 56 л. в 1 экл.
5. Таблица подсчета голосов ОСС нш/С 1нения дома №  13 по v.a. Туманова на 2 л. в 1 'жл.

I Председатель общего собрання

‘ Секретарь об'гцего собрания
, I

■ Члены счетной комиссии

О.И. Голубева/

/ О.Б. Крылова./

/ О.И. Голубева./

/ О.Б. Крылов:!./

' л- "!

Г ’